Số  02  Phan Đình Phùng,     Phường Quang Vinh,     Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 358 /SYT-VP Đồng Nai, ngày 31 tháng 01 năm 2023

V/v báo cáo tổ chức bộ máy

 lao động y tế năm 2022

 Kính gửi:

  - Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

  - Trưởng Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Giám đốc các bệnh viện: Đồng Nai - 2, Tâm Hồng Phước, Quốc

tế CTCH Sài Gòn - Đồng Nai, Phụ sản Âu Cơ, RHM Việt Anh

Đức, Quốc tế Đồng Nai, Đại học Y dược Shing Mark.

 (Sau đây gọi tắt là các đơn vị).

Để có số liệu tổng hợp báo cáo thống kê nhân lực, tổ chức y tế, chất lượng

công chức, viên chức năm 2022, Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung

sau:

1. Thực hiện nhập dữ liệu thống kê báo cáo về tổ chức và nhân lực y tế của

đơn vị vào phần mềm tại đường dẫn http://nhanluc.tkyt.vn.

- Hỗ trợ nghiệp vụ: Ths.Dương Tiến Thành - Số điện thoại: 0384959111;

0912359523; Email: thanhdt.tccb@moh.gov.vn

- Hỗ trợ phần mềm: CN.Ngô Thị Hương - Số điện thoại: 0936110668; Email:

huongngo.cntt@moh.gov.vn

2. Riêng đối với các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, ngoài việc thực hiện nhập dữ

liệu thống kê báo cáo về tổ chức và nhân lực y tế của đơn vị vào phần mềm tại

đường dẫn http://nhanluc.tkyt.vn, cần thực hiện các báo cáo sau:

a. Báo cáo thống kê nhân lực, tổ chức y tế năm 2022 (Mẫu Bộ Y tế)

    Tuyến tỉnh áp dụng Mẫu 02; Tuyến huyện áp dụng Mẫu 03.

b. Báo cáo chất lượng công chức, viên chức năm 2022 (Mẫu Sở Nội vụ).

Lưu ý: số liệu báo cáo được tính đến hết ngày 31/12/2022. Đơn vị chịu trách

nhiệm trước cơ quan quản lý cấp trên về tính đầy đủ và chính xác của số liệu báo

cáo (Các biểu mẫu đính kèm).

Báo cáo gửi về Sở Y tế trước ngày 25/02/2023. Đồng thời, gửi file vào địa chỉ

email: dongnaisoyte@gmail.com.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

 Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn
http://nhanluc.tkyt.vn/
http://nhanluc.tkyt.vn/
mailto:dongnaisoyte@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T13:46:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!